דברים במקס העוקת תואר דוקטור לשם כבוד מטעם ההיברו יוניון קולג', ירושלים, א' באייר תש"ן, 26 באפריל 1990.

טרם אנהא אומר תודה מוקרב לב למוסד הנכבד הזה, לשיאו ולסגל הכרותו, על שעליתי במחשבה למנייהם לכבדני בכל הכבוד הזה. ולפי שנים שלישי ממנו רב הוא לאדם אחד, והוא אני עצמי מתחלק בו עם עמיתיי למקצוע, ועם רעיי המקדישים חילם לחקר תרבותנו ולחקר תרבות האדם בכלל.